PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO
“PAÇO MUNICIPAL PREF. INIVALDO AP. MENEGUESSO (BARBEIRO)”

Estado de São Paulo
CNPJ Nº 65.711.723/0001-44

Av. Alfredo Magatti, 24 – Fone: (17) 3529-1221 / 3529-1244 – CEP 15823-000 – Elisiário-SP
E-mail: pmelisiario@elisiario.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 02/2021

 O Prefeito do Município de ELISIÁRIO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação conforme segue:

Onde se lê:

Cargos Vagas Remuneração Requisitos
Carga

Horária

Valor da

Taxa de

Inscrição

Farmacêutico  Cadastro

Reserva

R$ 2.082,52

mensais

Curso superior e registro no Conselho

Regional de Farmácia.

20 Horas

semanais
R$ 80,00

Leia Se:

Cargos Vagas Remuneração Requisitos
Carga

Horária

Valor da

Taxa de

Inscrição

Farmacêutico  Cadastro

Reserva

R$ 2.082,52

mensais

Curso superior e registro no Conselho

Regional de Farmácia.

30 Horas

semanais
R$ 80,00

Prefeitura do Município de Elisiário

ELISIÁRIO – SP em 22 de junho de 2021.

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI

Prefeito Municipal